
COGNAC

CHAMPIONNATS DE FRANCE INDIVIDUELS - GYM

CLASSEMENT INDIVIDUEL / ALL AROUND

08/05/2015 au 10/05/2015

Total
Score

Club / Association
Ville / Town

F0000175.28689.FI 0175

FINALESCHAMPIONNAT DE FRANCE AVENIR GAM
JURY D et E

Palmarès général Individuel Année : 2002Ce palmarès ne délivre pas le titre officiel de la compétition.

 1  2002AGHINA Tom  15.450  15.000  16.850  14.775  17.100  15.350  94.525

LILLE METROPOLE JEUNESSE SPORTIVE 
MADELE

LA MADELEINE
Jury D:

Jury E:

 15.350 17.100 13.550 16.850 15.000 15.450

 7.50

 6.05

 7.50

 8.00

 7.50

 8.25

 6.00

 7.85

 7.50

 8.10

 6.00

 8.15

Œ  93.300

Pena : -0.10 -0.50 -0.30 -0.50 -0.30
Bonif :  2.00  1.10  2.00  1.50

�  0.000  0.000  0.000  16.000  0.000  0.000

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 8.00

 8.10

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Jury D:

Jury E:

 16.000

-0.10Pena :

 2  2002SPECHT  Enzo  16.000  16.750  17.000  13.000  14.450  16.700  93.900

SOCIETE DE GYMNASTIQUE OBERHOFFEN
OBERHOFFEN

Jury D:

Jury E:

 16.700 14.450 14.050 17.000 16.750 16.000

 6.00

 8.00

 6.00

 8.75

 6.00

 8.80

 6.00

 8.05

 7.50

 7.75

 6.00

 8.60

Œ  94.950

Pena : -1.30
Bonif :  2.00  2.00  2.20  0.50  2.10

�  0.000  0.000  0.000  11.950  0.000  0.000

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 4.00

 7.95

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Jury D:

Jury E:

 11.950

 3  2002SALL Marjane  15.400  17.100  15.500  12.900  14.600  15.800  91.300

LA BRETONNE GYMNIC CLUB
SAINT BRIEUC

Jury D:

Jury E:

 15.800 14.600 11.100 15.500 17.100 15.400

 7.50

 7.70

 6.00

 9.00

 6.00

 8.60

 2.00

 9.10

 6.00

 8.60

 6.00

 9.30

Œ  89.500

Pena : -0.30 -0.30 -0.50 -0.30
Bonif :  0.50  2.10  1.20  0.50  0.80

�  0.000  0.000  0.000  14.700  0.000  0.000

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 6.00

 8.70

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Jury D:

Jury E:

 14.700

 4  2002HADDOUCHE Rayan  17.950  17.200  15.000  11.925  13.850  14.400  90.325

L AVANT GARDE DE LYS LEZ LANNOY
LYS LEZ LANNOY

Jury D:

Jury E:

 14.400 13.850 10.750 15.000 17.200 17.950

 7.50

 8.45

 6.00

 9.00

 6.00

 7.00

 3.00

 7.85

 7.50

 7.35

 6.00

 7.20

Œ  89.150

Pena : -0.10 -1.50 -0.30
Bonif :  2.00  2.20  2.00  0.50  1.50

�  0.000  0.000  0.000  13.100  0.000  0.000

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 6.00

 7.40

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Jury D:

Jury E:

 13.100

-0.30Pena :

 5  2002CACHAU Evan  16.600  15.100  15.100  13.925  13.600  15.050  89.375

CERCLE PAUL BERT
RENNES

Jury D:

Jury E:

 15.050 13.600 16.900 15.100 15.100 16.600

 7.50

 7.10

 6.00

 8.00

 6.00

 8.40

 8.00

 8.90

 6.00

 8.10

 6.00

 8.75

Œ  92.350

Pena : -0.30 -1.00 -0.30
Bonif :  2.00  1.10  1.00  0.50  0.60

�  0.000  0.000  0.000  10.950  0.000  0.000

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 2.00

 8.95

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Jury D:

Jury E:

 10.950
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COGNAC

CHAMPIONNATS DE FRANCE INDIVIDUELS - GYM

CLASSEMENT INDIVIDUEL / ALL AROUND

08/05/2015 au 10/05/2015

Total
Score

Club / Association
Ville / Town
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FINALESCHAMPIONNAT DE FRANCE AVENIR GAM
JURY D et E

Palmarès général Individuel Année : 2002Ce palmarès ne délivre pas le titre officiel de la compétition.

 6  2002LACHASSEIGNE-LEBEL Alexian  14.900  14.350  16.200  12.700  14.050  15.500  87.700

AVANT GARDE GYMNIQUE VIZILLE
VIZILLE

Jury D:

Jury E:

 15.500 14.050 11.250 16.200 14.350 14.900

 6.00

 7.40

 7.50

 7.05

 6.00

 8.20

 2.00

 9.25

 7.50

 8.35

 6.00

 8.50

Œ  86.250

Pena : -0.50 -0.80 -1.80 -0.50
Bonif :  2.00  0.60  2.00  1.50

�  0.000  0.000  0.000  14.150  0.000  0.000

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 5.00

 9.15

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Jury D:

Jury E:

 14.150

 7  2002THABET Mickael  15.750  15.300  14.100  13.725  13.750  14.900  87.525

SOCIETE MUNICIPALE PUTEAUX
PUTEAUX

Jury D:

Jury E:

 14.900 13.750 14.550 14.100 15.300 15.750

 7.50

 8.05

 6.00

 8.70

 6.00

 8.20

 6.00

 8.65

 6.00

 7.75

 6.00

 8.80

Œ  88.350

Pena : -0.30 -0.60 -0.10 -1.00 -0.50
Bonif :  0.50  0.60  0.50  1.00  0.60

�  0.000  0.000  0.000  12.900  0.000  0.000

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 4.00

 8.90

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Jury D:

Jury E:

 12.900

 8  2002WILLAEY - GE Dylan  14.150  16.000  16.450  12.575  12.650  15.450  87.275

LICENCES INDIVIDUELLES FFG
PARIS

Jury D:

Jury E:

 15.450 12.650 14.700 16.450 16.000 14.150

 7.50

 7.35

 6.00

 8.90

 6.00

 8.45

 6.00

 8.70

 6.00

 7.65

 6.00

 8.45

Œ  89.400

Pena : -1.30 -1.50
Bonif :  0.60  1.10  2.00  0.50  1.00

�  0.000  0.000  0.000  10.450  0.000  0.000

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 2.00

 8.55

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Jury D:

Jury E:

 10.450

-0.10Pena :

 9  2002LOEFFLER Antoine  15.700  14.000  16.250  11.150  12.700  17.100  86.900

SOCIETE DE GYMNASTIQUE OBERHOFFEN
OBERHOFFEN

Jury D:

Jury E:

 17.100 12.700 11.350 16.250 14.000 15.700

 6.00

 8.00

 6.00

 6.90

 6.00

 8.25

 4.00

 7.65

 7.50

 7.50

 6.00

 9.00

Œ  87.100

Pena : -0.30 -0.30 -2.30
Bonif :  2.00  1.10  2.00  2.10

�  0.000  0.000  0.000  10.950  0.000  0.000

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 2.00

 9.05

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Jury D:

Jury E:

 10.950

-0.10Pena :

 10  2002GORJUX Cameron  15.100  17.250  14.400  11.900  13.250  14.550  86.450

UNION GYMNIQUE CHALON
CHALON/SAONE

Jury D:

Jury E:

 14.550 13.250 11.850 14.400 17.250 15.100

 7.50

 7.70

 6.00

 9.45

 6.00

 7.70

 3.00

 8.85

 6.00

 9.05

 6.00

 9.45

Œ  86.400

Pena : -0.60 -0.30 -2.00 -1.50
Bonif :  0.50  1.80  1.00  0.20  0.60

�  0.000  0.000  0.000  11.950  0.000  0.000

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 3.00

 9.05

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Jury D:

Jury E:

 11.950

-0.10Pena :
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COGNAC

CHAMPIONNATS DE FRANCE INDIVIDUELS - GYM

CLASSEMENT INDIVIDUEL / ALL AROUND

08/05/2015 au 10/05/2015

Total
Score

Club / Association
Ville / Town

F0000175.28689.FI 0175

FINALESCHAMPIONNAT DE FRANCE AVENIR GAM
JURY D et E

Palmarès général Individuel Année : 2002Ce palmarès ne délivre pas le titre officiel de la compétition.

 11  2002AUMOND Loïc  15.050  14.250  15.000  13.550  13.700  14.850  86.400

SOCIETE MUNICIPALE DE BOURGES 
GYMNASTIQU

BOURGES
Jury D:

Jury E:

 14.850 13.700 12.250 15.000 14.250 15.050

 7.50

 7.35

 6.00

 7.15

 6.00

 8.30

 4.00

 8.35

 6.00

 8.20

 6.00

 7.85

Œ  85.100

Pena : -1.80 -0.30 -0.10 -1.00
Bonif :  2.00  1.10  1.00  0.50  1.00

�  0.000  0.000  0.000  14.850  0.000  0.000

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 6.00

 8.85

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Jury D:

Jury E:

 14.850

 12  2002LODENOT Killian  16.050  13.900  15.700  11.925  12.300  15.100  84.975

GYMNASTIQUE DU PAYS D'AIX EN PROVENCE
AIX EN PROVENCE

Jury D:

Jury E:

 15.100 12.300 12.700 15.700 13.900 16.050

 6.00

 8.05

 6.00

 6.30

 6.00

 7.70

 4.00

 8.70

 7.50

 6.60

 6.00

 8.10

Œ  85.750

Pena : -2.30
Bonif :  2.00  1.60  2.00  0.50  1.00

�  0.000  0.000  0.000  11.150  0.000  0.000

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 2.00

 9.15

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Jury D:

Jury E:

 11.150

 13  2002RETZMANICK  Gabriel  16.900  14.800  14.850  11.025  11.650  15.700  84.925

RONDADE SALTO TOMBLAINE
TOMBLAINE R.S.

Jury D:

Jury E:

 15.700 11.650 10.550 14.850 14.800 16.900

 7.50

 8.00

 6.00

 6.70

 6.00

 8.15

 3.00

 7.65

 7.50

 6.95

 6.00

 8.40

Œ  84.450

Pena : -0.60 -0.30 -0.10 -2.80 -0.30
Bonif :  2.00  2.10  1.00  1.60

�  0.000  0.000  0.000  11.500  0.000  0.000

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 3.00

 8.50

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Jury D:

Jury E:

 11.500

 14  2002HERANVAL Ylan  12.750  16.850  14.800  11.500  14.500  14.050  84.450

GROUPEMENT GYMNIQUE HAVRE BANLIEUE
LE HAVRE

Jury D:

Jury E:

 14.050 14.500 10.300 14.800 16.850 12.750

 7.50

 7.05

 6.00

 8.75

 7.50

 7.10

 2.00

 8.60

 6.00

 9.30

 6.00

 7.05

Œ  83.250

Pena : -1.80 -0.30 -0.30 -1.00
Bonif :  2.10  0.50  0.20  1.00

�  0.000  0.000  0.000  12.700  0.000  0.000

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 5.00

 7.70

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Jury D:

Jury E:

 12.700

 15  2002BRIERE Romain  13.550  15.000  13.850  13.025  13.400  15.450  84.275

LA BLESOISE
BLOIS

Jury D:

Jury E:

 15.450 13.400 13.600 13.850 15.000 13.550

 6.00

 6.55

 6.00

 8.00

 6.00

 7.95

 6.00

 7.60

 6.00

 8.10

 6.00

 8.45

Œ  84.850

Pena : -0.60 -1.50
Bonif :  1.00  1.00  0.50  0.80  1.00

�  0.000  0.000  0.000  12.450  0.000  0.000

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 4.00

 8.75

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Jury D:

Jury E:

 12.450

-0.30Pena :
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COGNAC

CHAMPIONNATS DE FRANCE INDIVIDUELS - GYM

CLASSEMENT INDIVIDUEL / ALL AROUND

08/05/2015 au 10/05/2015

Total
Score

Club / Association
Ville / Town

F0000175.28689.FI 0175

FINALESCHAMPIONNAT DE FRANCE AVENIR GAM
JURY D et E

Palmarès général Individuel Année : 2002Ce palmarès ne délivre pas le titre officiel de la compétition.

 16  2002PKHIKLESHVILI Ilya  15.650  14.750  15.900  10.650  15.150  11.750  83.850

ETOILE GYMNIQUE ISTRES ENTRESSEN
RUS ISTRES

Jury D:

Jury E:

 11.750 15.150 10.500 15.900 14.750 15.650

 7.50

 7.15

 6.00

 6.65

 6.00

 7.90

 3.00

 7.50

 6.00

 8.05

 6.00

 5.55

Œ  83.700

Pena : -0.80
Bonif :  1.00  2.10  2.00  1.10  1.00

�  0.000  0.000  0.000  10.800  0.000  0.000

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 2.00

 8.80

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Jury D:

Jury E:

 10.800

 17  2002SAINT-SAENS Axel  16.050  11.900  13.600  12.900  11.050  15.700  81.200

LA SOTTEVILLAISE
SOTTEVILLE

Jury D:

Jury E:

 15.700 11.050 13.650 13.600 11.900 16.050

 7.50

 6.65

 6.00

 4.80

 6.00

 6.90

 6.00

 7.95

 6.00

 5.45

 6.00

 8.50

Œ  81.950

Pena : -0.10 -0.50 -0.30 -0.30 -1.00 -0.30
Bonif :  2.00  1.60  1.00  0.60  1.50

�  0.000  0.000  0.000  12.150  0.000  0.000

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 3.00

 9.15

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Jury D:

Jury E:

 12.150
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